
R O M Â N I A 
 

                                      JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-

462117 , E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

                                          H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Regulamentului de Organizare si Functionare a Centrului de Zi 

Santana 
 CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 

Având în vedere : 

-       Referat  de specialitate, Gale Mariana – educator Centru de zi 

- Prevederile art.139, alin. 1 din Legea nr. 272/2004, privind protectia si promovarea 

drepturilor copilului; 

- Prevederile H.G. nr. 539/2005 pentru aprobarea Nomenclatorului institutiilor de 

asistenta sociala si a structurii orientative de personal , a Regulamentului – cadru de 

organizare si functionare a institutiilor de asistenta sociala , precum si a Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor O.G. nr. 68/2003 privind serviciile sociale 

- Prevederile art. 36, alin. (6), lpunctul 2 din Legea 215/2001 privind administraţia 

publică locală , republicata cu modificarile si completarile ulterioare 

 În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata cu modificarile si completarile ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  Art. 1 - Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare – Norme interne de 

functionare al Centrului de zi Santana, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 Art. 2 – Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza primarul 

orasului Santana , domnul Enache Viorel . 

 Art. 3  -   Prezenta se comunică  

- Instituția Prefectului – Județul Arad, Serviciul juridic și contencios administrativ; 

- Compartimentul contabilitate din cadrul Primariei orasului Santana , 

- Centrul  de zi Santana, 

- Persoane fizice si juridice prin afisaj , 

- Primarul orasului  Santana. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                           Contrasemnează: 
  SCARLATESCU MIHAI                    SECRETARUL ORASULUI SANTANA 

                                                                            Jurist Sas Viorica 

Nr.  39 /17. martie.2009  
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici@primariasantana.ro  

mailto:contact@primariasantana.ro

